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november
detta händer i kårvärlden

Vill du bli fadder till våren?

Nu är det nya fadderutskottet tillsatt och samtliga poster är valda. 
Fredrik Ekwurtzel blev vald till ny faddergeneral att ta över efter 
Mattias Dalstål. Sedan utskottet tillsattes har utvärderingarna från 
både faddrarna och novischerna sammanställts. Nästa uppgift blir att 
utveckla novischverksamheten inför kommande novischperioder och 
även se över vad som krävs av en bra fadderutbildning. 

Fadderutskottets främsta uppgift är att skapa den perfekta 
novischperioden och se till så att det kan upprepas år efter år. Vill du 
bli fadder till våren? Kom på fadderutskottets möte torsdagen den 
10 november kl 18:00! Samling i Fysicums foajé vid Sölvegatan. 

Gör din åsikt till kårens

Finns det något företag du gärna vill se på våra arbetsmarknadsdagar 
i vår? Vill du ha fler kåraktiviteter? Den 26 november mellan 13:00 
och 17:00 arrangerar Lunds Naturvetarkår sin medlemsdag i Ekologi-
huset. Det innebär att du och alla andra av våra medlemmar är 
välkomna att säga vad just ni tycker att kåren ska göra och vilka frågor 
ni vill att vi ska driva. Kom hit, tyck till, påverka och ge oss förslag så 
att vi bättre vet vad naturvetarstudenter vill! 

Efteråt arrangerar vi en sittning på Lunds nation. Är du med och deltar 
på dagen betalar kåren halva din sittning! Glöm inte att anmäla dig till 
sittningen senast den 17 november till vice@luna.lu.se.

Den “Lunära Högtiden”

Den 10 december har LUNA tillsammans med Humanistiska och teolo-
giska studentkåren (HTS) en s.k. ”lunär högtid”, en dag med mån-
tema. Vi börjar på AF-borgens tak kl 15:00 för att titta på månförmör-
kelsen som är just den dagen, och där bjuds det på lättare tilltugg och 
dryck. Efter det går vi in i värmen och umgås med bl.a. en quiz, och 
sedan går vi till Sydskånska Nationen på sittning, med tema ”måne” 
såklart (fri tolkning som alltid). LUNA har sammanlagt 25 platser, så 
skynda att anmäla dig om du vill vara med. Anmälan sker senast den 1 
december till ordf@luna.lu.se. Ange namn, personnr och matprefe-
renser. Då får du information om hur du betalar för sittningen.

Vi hoppas att detta kan bli starten på en fin och mysig tradition!
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